Pouso Alegre, 23 de Julho de 2001.

Ofício Nº 850/2001

Senhor Presidente,

Pelo presente, venho solicitar a V. Exa., uma prorrogação por mais trinta dias além do prazo  concedido  por essa egrégia Côrte, para apresentação da defesa nos autos de  nº 475.779 - Prestação de Contas desta Câmara, referente ao  exercício de 1997, haja vista a necessidade de compulsar a  documenta​ção necessária para juntada.

Na  certeza  de poder contar com  a  valiosa colaboração de V. Exa., antecipo agradecimentos à atenção que for dispensada  ao pleito,  valendo-me  do ensejo para  renovar   os mais elevados protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

Presidente em 1997

RG nº M-1.598.613

CPF nº 073.672.956/91

Rua Bueno Brandão nº 193

Pouso Alegre – Minas Gerais
Exmo. Sr.

Dr. Simão Pedro Toledo

Presidente da 1ª Câmara - T.C.E.M.G.

Belo Horizonte-MG

PAGE